ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О назначении члена избирательной комиссии
Ставропольского края с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 5 статьи 23 и пунктом 11 статьи 29 Федерального
закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", рас­
смотрев предложение Совета Грачевского муниципального округа Ставрополь­
ского края о назначении членом избирательной комиссии Ставропольского края
с правом решающего голоса Мигранова Дениса Сергеевича в связи с освобожде­
нием от обязанностей члена избирательной комиссии Ставропольского края
с правом решающего голоса Косова Геннадия Владимировича (постановление
Думы Ставропольского края от 5 февраля 2021 года № 2112-VI ДСК "Об осво­
бождении от обязанностей члена избирательной комиссии Ставропольского края с
правом решающего голоса Косова Г.В."), Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Назначить членом избирательной комиссии Ставропольского края с пра­
вом решающего голоса Мигранова Дениса Сергеевича, заведующего отделом ор­
ганизации и правового обеспечения избирательного процесса, кадрового, методи­
ческого и документационного обеспечения аппарата избирательной комиссии
Ставропольского края.

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную ко­
миссию Российской Федерации и избирательную комиссию Ставропольского
края.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав­
да".

№ 2122-VI ДСК

Г.В. Ягубов